
Acuerdo, aprobando un nombramiento militar. 

EL GOBIERNO: 

En uso de sus facultades, 

ACUERDA: 

Unico —Apruébase el nombramiento de Teniente efec-
tivo, hecho en la órden general del 21 de setiembre, en 
el señor don Alfonzo Salazar. 

Estiéndase el despacho de lei i comuníquese —Mana. 
gua, marzo 4 de 187O —Guzman. 

 

http://enriquebolanos.org/

